Чужой беды не бывает
30.04.2014 10:41

   СТАРООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   309514, Россия, Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Комсомольская, 43.
   Тел. 8(4725) 22-19-77 E-mail st_profs@mail.ru
   № 33 от «29» апреля 2014 г.

   Председателю Белгородского областного

   комитета Профсоюза работников народного
   образования и науки РФ
   Томилка Л.Т.

   Уважаемая Лидия Тимофеевна!
   Уважаемые коллеги!

         Президиум Старооскольской территориальной организации Профсоюза
работников народного образования и науки РФ просит вас оказать материальную
поддержку педагогу дополнительного образования МБОУ «Средняя
общеобразовательная Городищенская школа с углубленным изучением отдельных
предметов» Шторк Елене Анатольевне, оказавшейся в трудной жизненной ситуации.
         Елена Анатольевна имеет 3 детей (13 лет, 9 лет, 2 год 3 месяца). С 23 сентября
2011 года находится в отпуске по уходу за ребенком.
         Ее средний ребенок Дурнев Николай (2004 года рождения) серьезно болен,
перенес несколько операций в Москве в 2009-2012 годах.

 1 / 3

Чужой беды не бывает
30.04.2014 10:41

         Благодаря вашей помощи в 2013-2014 годах Коля прошел обследование и
безоперационное лечение в Университетском Медицинском Центре
Шлезвиг-Гольштейн в г. Любек (Германия) .
         По результатам лечения ребенка есть положительная динамика.
         Лечение останавливать нельзя – иначе будут потеряны достигнутые результаты, и
все придется начинать заново, но с большим характером осложнений, патологий и
рецидивов.
         19 мая 2014 года назначена плановая госпитализация ребенка на лечение в
вышеназванной клинике. Стоимость лечения – 27 857,46 евро (1 389 808,69 руб.).
       Просим вас обсудить данную ситуацию в коллективах, проявить сочувствие,
милосердие и оказать посильную материальную помощь педагогу Городищенской школы
Шторк Елене Анатольевне и ее сыну Николаю в рамках акции «Чужой беды не
бывает» .
         Это можно будет сделать, перечислив денежные средства на счет педагога:
   Филиал ОАО Сбербанк России
   Центрально-Черноземный банк
   Старооскольское отделение Белгородского отделения 8592/0600
   Адрес: г. Старый Оскол, ул. Ленина 49/44
   ИНН 7707083893
   БИК 041403633
   КПП 312802001
   Код ОКПО 02788506
   к/счет 30101810100000000633
   Банк получатель ОСБ 8592 г. Белгород
   Шторк Елена Анатольевна
   40817810907000196456

   Назначение платежа: благотворительная помощь Дурневу Николаю - сыну Шторк
Е.А.

         Мобильный телефон Шторк Елены Анатольевны – 8-919-433-54-22.
         Телефоны Городищенской школы: 49-76-47, 49-77-04.

   С уважением,
   председатель Старооскольской территориальной
   организации Профсоюза работников народного
   образования и науки РФ

   С.Н. Соболенко

 2 / 3

Чужой беды не бывает
30.04.2014 10:41

   Сухих Н.С. 8(4725)22-66-41

 3 / 3